bunt aut pertinere debent vel deberent aut spectarent

seu spectare poterint ratione quacumque per ipsum Edwardum
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facta slue impostcrum fienda contra formam statuti prcdicti

seu alicuius altcrius statuti siuc impostcrum fienda habenda

percipienda & tencnda prefato Mdwardo hercdibus & assig-

natis suis tarn per manus suas proprias quam per manus

tcnencium siue alicjuorum occupatorum quorumcumquc
predictorum maneri[j]'' tcrrarum & tcnemcntorum vel alicuius

inde parcellc Kt hoc absque compoto vel aliquo alio nobis vel

hercdibus nostris inde reddendo soluendo vel faciendo Ko
quod expressa mencio de vero valore annuo dictorum manerij

tcrrarum & tenementorum aut predictorum forisfacturarum

exituum proficuorum finium amerciamentorum & auaunta-

giorum aut de certitudine premissorum aut de eo quod ad nos

in ea parte pertinet aut pertineret vel spectarct seu de aliis

donis siue concessionibus per nos prefato Edwardo prius factis

in presentibus minime facta existit aut aliquo statuto actu

ordinacione restrictione seu prouiso incontrarium ordinato siue

facto aut aliqua alia re causa vel materia quacumque in aliquo

non obstante. In cuius &c. Teste Rege apud Westmonas-

terium xxij die maij

per ipsum Regcm & de dato &c.

III.

NORTHAMPTON.

Breve de Magno Sigillo Tiiesaurario et Baronibus
DIRECTUM DE SUPERSEDENDO PRO AbBATE DE
Croyland ^

[Exch. Q. R. Memoranda, Roll 299, M. T. 11 Hen. VHI. (1519) nieniLrane 9]

DOMINUS Rex mandavit hie- breve suum sub magno si-

gillo suo Thesaurario et Baronibus huius scaccarij directum

cuiusquidem brevis tenor sequitur in hec verba : Henricus

dei gratia Rex anglie & Francie & Dominus hibernie

Thesaurario & Baronibus omnibus suis de scaccario salutcm

* Erasure, probably of ' maneriorum,' and substitution of contraction for ' manorii.'

^ See p. 282, ;/. i, supnu - I.e. to the Exchequer.
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Cum nuper pendente placlto coram nobis in Cancellaria

nostra inter nos & Johannem Abbatem monasterij de

Croylond dc medictate exituum & proficuorum duorum

mesuagiorum vocatorum marahams landes & Georgys landes

& octuaginta acrarum terre Arrabilis & cum mesuagiis

illis locate tradite & occupate in Elmyngton in Comitatu

Northamptonie a tercio die Aprilis Anno regni domini

henrici nuper Regis anglie septimi patris nostri decimo nono

crescencium & de medietate viginti Acrarum terre vocate

Goswong in Elmyngton predicta a quarto die Nouembris